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Protecci6
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Titularitat
Titular:

Autoriadelafitxa
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Descripcio

Bages
Hortad'Avinyo
al'oest de I'Abadal

41.83378
1.96018
413660
4631844

08012 - 632
Patrimoni natural
Zonad'interes
Paledogen

Bo

I nexistent

Facil

Sense Us
Privada

Ref. cad.: 007A00003
Marc Cucurella Pinilla
dv., 18/04/2008 - 02:00

@

Diputacié
Barcelona

Roques de nivells lacustres, de color gris blavés de I'aflorament proper al'Abadal, atocar delariera
Gavarresa. A dalt de les rogques blavoses en poca proporcié trobem els estrats guixencs de colors

blanquinosos que provenen de I'evaporaci6 de |'aigua de I'antiga mar eocena.
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